1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS CERRO LARGO, TORNA PÚBLICO O RESULTADO

PROVISÓRIO GERAL DO EDITAL Nº 183/UFFS/2017 – PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 002/CERRO LARGO PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01 -  Administração

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

001/01/2017 Andréa Maria Cacenote 10,00 9,01 9,21 1º

009/01/2017 Gabriela Cappellari 1,82 9,68 8,11 2º

003/01/2017 Marisa Fernandes de Oliveira

Enwall
1,90 8,52

7,19

3º

005/01/2017 Aline Mendes Moellmann 0,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, III do edital

007/01/2017 Gabriel Thomas 0,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

002/01/2017 Giovani Carlos Rigon 1,03 5,06
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II do edital

010/01/2017 Guilherme Ströher Renz 1,98 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, III do edital

006/01/2017 Junior Rosa De Almeida 0,79 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

008/01/2017 Raquel Duzsinski Borghetti 2,37 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, III do edital

004/01/2017 Régis Michels Nazi 0,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

2

Área de conhecimento 02 - Direito

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

014/02/2017 Carolina Menegon 1,13 9,30 7,66 1º

007/02/2017 Deisemara Turatti Langoski 10,00 7,03 7,62 2º

012/02/2017 Tiago Griebeler da Silva 2,25 6,70 5,81 3º

010/02/2017 Patrícia Inês Jablonski 1,90 6,53 5,60 4º

003/02/2017 Ana Paula Cacenote 1,99 6,43 5,53 5º

004/02/2017 Alini Bueno dos Santos Taborda 2,34 6,30 5,50
Desclassificado conforme

item 5.2.8 do edital

006/02/2017 Ângelo Felipe Zuchetto Ramos 1,99 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

018/02/2017 Gustavo Wohlfahrt

Bohnenberguer
1,13 6,20 5,18

Desclassificado conforme

item 5.2.8 do edital

002/02/2017 Janaine Machado dos Santos

Bertazo Vargas
1,13 - -

Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

016/02/2017 Miriane Maria Willers 1,99 6,23 5,37
Desclassificado conforme

item 5.2.8 do edital

013/02/2017 Northon Carcuchinski Motta 1,73 6,26 5,34
Desclassificado conforme

item 5.2.8 do edital

Área de conhecimento 03 -  Libras

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

001/03/2017 Giovani Cristina Dutra de

Campos
0,73 9,88 8,05 1º

003/03/2017 Maria Aparecida Brum Trindade 10,00 6,85 7,48 2º

002/03/2017 Rosa Maria de Souza Coimbra 1,46 4,90
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II do edital

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA CANDIDATO DECLARADO COM

DEFICIÊNCIA

Área de conhecimento 03 -  Libras

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

001/03/2017 Giovani Cristina Dutra de

Campos
0,73 9,88 8,05 1º

3

LEGENDA

SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Cerro Largo, 22 de Março de 2017

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Cerro Largo